
KARİYER VE MOTİVASYON KONULU SÖYLEŞİ 

KONUŞMACILAR VE KISA ÖZGEÇMİŞLERİ 

  
ERDAL BIÇAKÇI: İş insanı. 

Karasu Lisesinden öğretmen olarak görev yaptı. Öğrenci yurdu işletmeciliği, inşaat ve emlakçılık 
sigortacılık alanında faaliyetleri oldu. Yaşam koçluğu ve terapist eğitimi aldı.  

 İstanbul’da Numune hastanesi ortopedi servisini inşa etti ve hastaneye bağışladı. Karasu ve 
İstanbul da pek çok sivil toplum hareketlerinde liderlik yaptı. İstanbul’da Karasu Kültür Yardımlaşma 
Derneğini kurdu ve uzun yıllar başkanı olarak faaliyet yaptı.  

Nesli tükenmekte olan Mersin Balığının kuluçkaya yattığı Sakarya Nehrinin denize döküldüğü 
Yenimahalle’de İstanbul Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi öğretim üyeleri ve çok geniş bir katılımla 
kamu özel ve her kesimden destek ve katkı alarak bu konuda faaliyet yaptı. Karasu'da Mersin Balığı 
Festivali düzenledi. Karasu Bulvarı'na Atatürk heykeli yaptırdı ve bakımını üstlendi. Karasu Spora uzun 
süre Başkanlık yaptı ve takımı Şampiyon yaptıktan sonra Başkanlık görevini devretti. 

 

PROF. DR İSMAIL ÇAKMAK: Akademisyen 

İsmail Çakmak, lisans ve yüksek lisans eğitimini Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde ve 
doktora çalışmasını Stuttgart-Hohenheim Üniversitesi’nde tamamladı. 

Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi İsmail Çakmak Üniversitesi’nin koordinasyonunda yürütülen 
“Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları” listesinde Türkiye’den birinci, alanında ise dünyada yedinci sırada 
yer aldı. 

Bilim Akademisi üyesi olan İsmail Çakmak'ın başlıca uzmanlık alanı bitkilerin mineral beslenmesi 
olup, araştırmaları özellikle mikro besin elementleri konusuna yoğunlaşmıştır. 

 

CENGİZ BOZKURT: Tiyatro Oyuncusu, Yönetmen 

1984 yılında girdiği ODTÜ'de fizik bölümünde okumaya başladı ve 1990 yılında tiyatrocu olmaya 
karar verip bölümü bıraktı. Üniversiteyi bıraktıktan sonra İngiltere'ye gitti. 14 yıllık İngiltere serüveninde 
işportacılık, şoförlük, tezgâhtarlık gibi işlerde çalıştı.  

İkinci lisans eğitimini, İngiltere'de Goldsmiths, University of London'da "Medya ve İletişim" 
bölümünde yaparak 1996'da mezun oldu. 

İyi derecede İngilizce bilmesi nedeni ile Londra'daki gurbetçi derneklerinde temsilcilik yaptı. 
Oynadığı dizilerdeki roller ile fenomenler oluşturdu. Bunlardan en akılda kalıcı olan, Leyla ile Mecnun 
adlı dizideki Erdal Bakkal karakteridir. Birçok uluslararası projede de rol alan Bozkurt, 2003 yılı itibarıyla 
oyunculuk hayatını İngiltere ve Türkiye arasında, eş zamanlı olarak yürütmektedir. 

 

HÜSEYİN LİKOS: Opera Sanatçısı. 
Mimar Sinan Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Opera bölümünde eğitimine devam etti. Saadet 

İkesus Altan'ın şan sınıfında çalışmalarını sürdüren sanatçı, henüz öğrencilik yıllarında iken kariyerinin 
ilk adımını, Ahmet Adnan Saygun'un 'Kerem ile Aslı' operasında başladı. 

Konservatuvar eğitimini başarı ile tamamladıktan sonra İstanbul Devlet Opera ve Balesi'nde solist 
olarak kariyerini sürdüren sanatçının, günümüze dek başarı ile sergilediği opera sanatini icra etmektedir. 



HAMİT BEKTAŞ: İs Insani 
İstanbul teknik Üniversitesi işletme mühendisliği tahsili sonrası İstanbul'da ev ve işyerlerine hali 

ve koltuk temizlik hizmet firmasıyla iş hayatına başladı. Daha sonra kullandığı makinelerin tamir 
bakımını yaparken başladığı temizlik makineleri üretimi bu gün dünyanın 80 ülkesine ihracat yapan 150 
kişinin istihdam edilgi bir marka ve sanayi kuruluşu olmuştur. 

Üretim yerinde bugün 100 çeşit endüstriyel temizlik makinaları ve elektrikli araçların üretildiği 
fabrika olan Karasu’daki TEKDEM’i kuran Hamit Bektaş, Avrupa standartlarındaki mini elektrikli 
otomobil, elektrikli hafif ticari araçlar da üretmektedir.  

İşinin dışında yüzme, motosiklet ile gezi ve paramotor ile uçma gibi hobi faaliyeti vardır. İstanbul 
Boğazında 6.5 km'lik Kıtalararası Yüzme yarışına defalarca katılmıştır. Karasu'da Milli Bayramlarda tören 
alanında Türk Bayrağımızı Paramotor ile tören alanı üzerinde ve semalarda dalgalandırır. 

 

YAKUP AKSOY: Yönetim ve Kariyer Danismanı. 

Yakup Aksoy Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden 1985 yılında mezun 
olmuştur. İstanbul’da 1992-2002 yılları arasında profesyonel is hayatında önemli marka ve işletmelerde 
personel ile olarak başlayıp Genel Müdür pozisyonları arasında görevler yapmıştır. 

2003 -2020 arasında önce Market işletmiş devamında MANTI KEYFI adında Franchise ile 35 
şubeye ulaşan bir markayı merhum eşi Mukadder Özbayraktar Aksoy ile kurmuş ve yönetmiştir. 

Halen İstanbul’da proje bazlı Yönetim Danışmanı olarak hizmet vermektedir.  
Lise sıralarında başlayan Karikatür çizme faaliyeti Üniversite yıllarında yoğunlaşıp pek çok mizah 

dergisi ve gazetede karikatürleri yayımlanmıştır. 
Kemence sanatçısı olan Yakup Aksoy Kültür sanat ve müzik konusunda konser, konferans, 

danışmanlık, etkinlik ve uygulamalar yapmıştır. 


